
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BERŽELIO SENIŪNAITIJOS 2023 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo aštunto skirsnio 

nuostata atstovavimas gyvenamųjų vietovių bendruomenėms, 39 straipsnio 6 punktu, 

parengta ir teikiama 2023 metų veiklos ataskaita, ir veiklos kryptis kitiems 

kalendoriniams metams.  

  2023 metais, nuo rugsėjo 1 d. atstovavau Berželio seniūnaitijos  gyventojų 

interesams savivaldybės institucijose ir savivaldybės teritorijoje veikiančiose 

valstybės įstaigose.  

• Rūpinausi informacijos ir kontaktų sklaida apie savo einamas pareigas 

gyventojams. 

• Tiesiogiai dalyvavau svarstyme dėl prašymo panaikinti kelio atitvarus 

tranzitiniam važiavimui iš Mogiliovo g.  į Vingio g.  

• Tiesiogiai dalyvavau rengiant, svarstant, pristatant savivaldybės institucijų 

sprendimų projektus, kaip buvo sprendžiami klausimai susiję su Berželio 

seniūnaitijos gyvenamosios vietovės bendruomenės viešaisiais reikalais.  

• Parengiau ir pateikiau planą „Dėl Budelkiemio g. 15,17,19  Klaipėda vidinio 

kiemo infrastruktūros gerinimo“ .  

• Kreipiausi dėl kelio tvarkymo ties Mogiliovo g. 8 namu, nes kilo pavojus 

vairuotojų saugiam vairavimui.  

• Žiemos metu, iškritus dideliam kritulių (sniego) kiekiui, reaguojama į 

gyventojų skambučius dėl nevalytų teritorijų, bei operatyviai sprendžiamos 

problemos. 

Pagrindinė Klaipėdos Berželio seniūnaitijos veiklos kryptis 2024 metams: 

• skatinti gyventojus bendruomeniškumo, 

• siekti kiemų infrastuktūros gerinimo, bei raginti prie to prisidėti ir pačius 

gyventojus,   

• stengtis operatyviai spręsti iškilusias problemas, 

• skaidriai atstovauti apylinkės gyventojų interesus. 

 

 

 

Klaipėdos Berželio apylinkės seniūnaitė  

Egita Krasilnikovienė. 



 


